nū polyhistoraq  
s adhibitis & no  
ceptoris nostri  
ultoribus satifē  
ce digestam: ut nī  
arbores: uel cuius  
o nō reperiri pos  
bi missi sunt. Eos  
meum ad altiora  
ac plurimū ama  
nū  
eū  
re & ceteris sen  
perceperim. Pu  
industria prom  
d cōpendiū p  
eo prodiga sit  
nentum cogn  
enim aliquot  
errē. et remo  
a parte ferme  
ut inclitos ter  
eq̄ ordine red  
iud, saltem ua  
animalium na  
cīs: de extīmarū  
n memoratu di  
uod in primis in  
Quid enim pro  
uod intactū ad  
rē fidem libres.  
uersas eligere ma  
i tuū ueniāt, des  
secuti sumus. Sicut  
sunt ante omnia  
quam ab ipsa ut  
p a capite orbis  
octissimi auto  
ernacum p  
as dissimulata sit,  
et collaudatio

De origi  
nibus in

uenisse p  
mes erat:  
magis uoc  
led Ascan  
proprium  
inclarescer  
des placit  
qui ausus  
nes facellu  
presul file

De tem

A  
cui faling  
thyrrhen  
stodiae fo  
cupato c  
in arcadu  
ni recepe  
les institu  
dri matre  
intra quo  
boario fo  
uinitus ne  
ficii libare  
ius olfat  
fertur co  
Agitiouer  
quoq; q  
na uocit  
& carme  
mo dub  
stitutum  
paludis  
tunt. Sun

*Julij Solini Polyhistor, de origine Urbis Romae*

6906

*De origine & tibibus urbis Romæ & mensibus & diebus intercalaribus. Caput.i.*

VNT Qui uideri uelint Urbis Romæ uocabulum ab Euandro *Roma ab Euandro primū*  
primum datum: cum oppidum ibi offendisset: quod extuctū an  
tea Valentiam dixerat iuentus latina: seruataq; significatione im  
positi prius nominis *Romā* græce id est ualentiam nominatam: *romā*  
quam arcades *qui in excelsa parte montis habitasent: deriuatum quoniam*  
deinceps ut tutissima urbium arces uocarentur: heraclidi placet  
troia capta quosdā ex Achiuis in ea loca: ubi nunc Roma est de  
uenisse per thyberim: deinde suadente Romæ nobilissima captiuarum quæ his co  
mes erat: incensis nauibus posuisse sedes: instruxisse moenia: & oppidum ab ea Ro  
mæ uocauisse. Agathocles scribit Romæ non captiua ut supradictum est fuisse:  
sed Ascanio natam Enee neptem appellationis istius causam fuisse. Traditur etiam  
proprium Romæ nomen. Verūtamen uetus publicari *euando* quidē in quo minus  
*incalaresceret* ceremoniarū arcana sanxerunt: ut hoc pacto noticiam eius aboleret *euando*  
des placitæ taciturnitatis: Deniq; Valerius Soranus quod cōtra interdictum id elo  
qui ausus sit: ob meritum profanæ uocis neci datus: inter antiquissimas sane religio  
nes facellum coltur angeronæ, cui sacrificatur ante diem.xii.cal.ianuarias: *cetera* diua *Angerone, sacellu,*  
præsul silentii ipsius prænexo obsignatoq; ore simulachrum habet.